
Nabídkový formulář pro poptávkové řízení:

Zadavatel:

Zájemce:

Rozsah

Počet opakování (běhů)

Termíny realizace

Počet účastníků 

Místo plnění

20 účastníků v každkém VP

MBTI® II:    2. - 3. 10. 2023

MBTI® III:   4. - 5. 10. 2023

1. školící den Typologie MBTI III (8 h) - témata:

•  Ohlédnutí: dosavadní zkušenosti s typologií MBTI® a pohled zpět – obecné zákonitosti typologie MBTI, evokace 

základních pojmů (psychické funkce Ne, Se, Ni, Si, Te, Fe, Ti, Fi, temperamenty, uvědomění vlastního typu osobnosti). – 

2,5 h

•  Komunikace a mé osobnostní preference E/I, S/N, T/F, J/P (introspektivní list, popisy dimenzí osobnosti ve vztahu ke 

komunikaci a doporučení pro komunikaci s odlišnými typy osobnosti). – 2,5 h

•  Cvičeni pro rozvoj 8 psychických funkcí Ne, Se, Ni, Si, Te, Fe, Ti, Fi: aktivity rozvíjející jednotlivé psychické funkce a 

jejich vliv na osobní i profesní život. - 3 h                                                                                          

2. školící den Typologie MBTI III (8 h) - témata:

•  Můj typ osobnosti a stres – stres jako projev inferiorní funkce dle MBTI® - 7 h

     - Významné rysy 8 psychických funkcí (jak vypadají ve stavu psychické rovnováhy jako funkce dominantní)

     - Energizéry (co jednotlivé typy osobnosti motivuje a „nabijí“)

     - Inferiorní funkce a její projevy u jednotlivých typů osobnosti ve stresu, spouštěče inferiorní funkce

     - Stresory (co jednotlivé typy osobnosti přivádí do stresu)

     - Reakce ve stresových situacích, chronický stres

     - Zdroje a řešení stresu – cesty k navracení do rovnováhy u jednotlivých typů osobností.

•  Závěrečná reflexe. – 1 h

2) MBTI® III.

Hotel Sluníčko, Ostravice 1279, Ostravice 73914

Dodávka vzdělávacích programů se zaměřením na typologii MBTI

Dodávka dvou vzdělávacích programů (dále jen VP) pro pedagogické pracovníky MŠ, ZŠ, SŠ, VOŠ, ZUŠ se zaměřením na typologii MBTI dle specifikace  

a podmínek níže uvedených. Dodávka zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním VP (lektorné, doprava, ubytování a stravné lektorů včetně 

učebních materiálů pro účastníky). Organizační zabezpečení (výukové prostory, technické zajištění apod.) zajistí zadavatel.

IČ: 05559529

DIČ: CZ05559529 - neplátce DPH

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 

organizace

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

Obchodní název:

Sídlo: Mokrý Lom 31, 374 01 Mokrý Lom 

Vispirita s.r.o.

Požadavky na lektory, metodické materiály a způsob vyhodnocení VP

1 opakování každého VP

16 h (2 x 8 h) pro každý VP

Vyučovací hodina v délce 45 minut.

Předmět plnění

2. školící den Typologie MBTI II (8 h) - témata:

•   Dimenze osobnosti (E/I, S/N, T/F, J/P) – doporučení do výuky (Jak zohlednit přirozenost dětí/žáků ve výuce, možnost 

volby jako klíčová strategie pro diferenciaci dle psychických funkcí a zaměření - poznatková stanoviště) - 1,5 h

•   Diferenciace dle MBTI® – učební styly (Jak přizpůsobit plán výuky čtyřem učebním stylům dle MBTI® - pomůcka pro 

plánování, ukázky zadání učebních činností žáků dle učebních stylů v různých předmětech) - 2 h

•   Příklady výukových jednotek z různých předmětů ilustrujících zadání podle čtyř učebních stylů a individualizaci dle 

MBTI® (realizované vyučovací hodiny a jejich analýza, klíč k porovnání) - 1,5 h

•  Temperamenty u dětí/žáků – projevy, motivační prostředky, způsob učení, klíčové potřeby, sebepojetí (Jak nám 

zjednodušení na temperamentové typy může pomoci při formativním hodnocení učitele, tj. diagnostice výukových 

potřeb dětí/žáků a jejich uspokojování) - 2,5 h

•  Závěrečná reflexe - jaké možnosti volby poskytuji svým dětem/ žákům ve výuce (při plánování a jejím průběhu) s 

ohledem na typologickou rozmanitost třídy/skupiny? - 0,5 h

1. školící den Typologie MBTI II (8 h) - témata:

•   Mapování zkušeností a moje „osobnostní“ karta - 1 h

• Východiska pro diferenciaci dle MBTI® (Bod zlomu – práce s tvrzeními a diskuse o nich, porovnání s konceptem

diferenciace podle MBTI v souladus doporučeními CAPT, tj. Center for Applications of Psychological Type, USA) - 1,5 h

• Projevy dimenzí osobnosti v dětském věku – ilustrace dimenzí osobnosti na příkladech z praxe (narativní příběhy,

typické situace a jejich řešení, vhodné výchovné strategie) - 5,5 h

1) MBTI® II.

Specifikace VP



DPH
Celková cena za VP

 vč. DPH

- 50 500,00 Kč

- 50 500,00 Kč

CELKEM -  Kč                            101 000,00 Kč                     

 

Dne: 20.06.2023 Za zájemce (jméno)

MBTI® II včetně učebních matierálů

MBTI® III včetně učebních matierálů

12) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem včetně DPH. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

2) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho barevně vyznačených polí). 

1) Termín podání nabídky - do 26. 6. 2023, 10:00 h

4) Nabídku zasílejte na e-mail 

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání

6) V případě, že cena dodávky přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, bude objednávka  zveřejněna v registru smluv. Zálohové platby nebudou sjednávány.

7) Součástí celkové ceny musí být veškeré náklady spojené s realizací služby.

3) Součástí nabídky musí být jmenný seznam lektorů s licencí pro lektorování včetně skenu certifikátu a životopisy lektorů.

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této nabídky, a že toto plnění pro něj 

není nemožným.

Mgr. Bc. Jiřina Majerová

Nabídková cena:

Počet opakování VP
Cena za VP 

bez DPH

101 000,00 Kč               

1 50 500 Kč

1 50 500,00 Kč

Vzdělávací program (VP)

2) Metodické materiály pro VP - MBTI® II:

      - Sada textů, které umožňují porozumět projevům vyvíjejícího se typu u dětí

      - Metodický materiál obsahující popis strategií, které umožní diferencovat výuku dle MBTI®

      - Pomůcky pro plánování výuky na základě popisu učebních stylů (preferované aktivity, motivující činnosti atd.)

      - Popisy typů temperamentu u dětí a doporučení výchovných a vzdělávacích strategií, které jsou vzhledem k temperamentovým

        specifikům nejefektivnější

    Metodické materiály pro VP - MBTI® III:

     - popis projevů dimenzí osobnosti E/I, S/N, T/F, J/P v komunikaci a doporučení pro rozvoj komunikace,

     - metodický soubor cvičení pro rozvoj 8 psychických funkcí (celkem 16 stran), který je možné vědomě využívat s cílem postupně

        rozvíjet dovednosti spojené s méně preferovanými psychickými funkcemi,

     - metodicky´ materiál „Můj typ osobnosti a stres“.

11) Realizace předmětu plnění proběhne na základě zadavatelem vystavené a vítězným zájemcem písemně akceptované objednávky.

10) Fakturováné bude za realizaci každého VP.

1) VP bude veden certifikovaným lektorem s vysokoškolským vzděláním, zkušenostmi a odbornou praxí ve vzdělávání pedagogických pracovníků min. 

5 let. Lektor musí být certifikovaný praktik MBTI® Step I a Step II instrumentů, doloženo životopisem a certifikátem.

3) Pro každý ukončený VP budou zpracovány  a vyhodnoceny zpětné vazby účastníků a lektora

8) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv i bez udání důvodu toto poptávkové řízení zrušit.

9) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.


